UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVYD Kon Tum, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v thông báo tập huấn về

chương trình quản lý kháng

sinh cho dược sĩ tại bệnh viện

    Kính gửi:

   - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

   - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

   - Bệnh viện Tâm thần;

   - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Bệnh viện Mắt Kon Tum;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

   - Phòng khám Đa khoa và Tiêm chủng Hạnh Tâm;

- Phòng khám Đa khoa Hà Nội – Kon Tum.

Sở Y tế nhận Công văn số 929/ĐHD-QLĐT ngày 08 tháng 12 năm 2023

của Trường Đại học Dược Hà Nội về việc thông báo mở lớp tập huấn về chương

trình quản lý kháng sinh cho dược sĩ tại bệnh viện;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị, Sở Y tế chuyển thông báo

chiêu sinh lớp “Nâng cao năng lực dược sĩ trong xây dựng và triển khai các

hoạt động quản lý sử dụng kháng sinh tại các cơ sở y tế” của Trường Đại học

Dược Hà Nội kèm theo Công văn này để các đơn vị, cá nhân quan tâm đăng ký

học viên tham gia lớp tập huấn.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-12-13T15:04:57+0700

		2023-12-13T15:13:55+0700

		2023-12-13T15:13:52+0700

		2023-12-13T15:13:52+0700

		2023-12-13T15:15:09+0700